
DBF.301.8.2024

Zarządzenie nr 128/2024

     Wójta Gminy Świdnica

z dnia 31 lipca 2024 r.

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Świdnica na lata 2024-2040

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) zarządza się,

 co następuje:

§1.W  uchwale  nr  LXXXIX/866/2023  Rady  Gminy  Świdnica  z  dnia  15.12.2023  r.  w  sprawie

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Świdnica na lata 2024-2040 z późn. zmianami wprowadza

się następujące zmiany:

1) załącznik  nr  1  –  Wieloletnia  Prognoza  Finansowa  Gminy  Świdnica  na  lata  2024-2040
otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do zarządzenia;

2) objaśnienia  przyjętych  wartości  do  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Gminy  Świdnica
stanowią załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem popisania.



                                                                   Uzasadnienie do 

Zarządzenia nr 128/2024

     Wójta Gminy Świdnica

z dnia 31 lipca 2024 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Świdnica

W załączniku nr 1 do Uchwały nr LXXXIX/866/2023 Rady Gminy Świdnica z dnia 

15 grudnia 2023 r. w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Świdnica 

aktualizuje się wielkości dochodów i wydatków w planach na 2024 r. na podstawie Zarządzeń Wójta 

Gminy Świdnica nr : 125/2024, 127/2024 .

   W załączniku nr 2 opisano zmiany wprowadzone w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 

Świdnica.

Sporządził:

Anna Przybylska


